2021年８月10日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長       小川  靖展

（東証第一部・コード3244）

問合せ先 経営企画部 ＩＲ室長  定塚  泉美

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

大阪本社及び大阪本店の移転に関するお知らせ

当社は、2021年８月10日開催の取締役会において、大阪本社及び大阪本店の移転について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転理由

現大阪本社及び大阪本店のオフィスの賃貸借契約期間が満了を迎えるにあたり、グループ事業

のフロア集約と、レイアウト環境の整備による業務効率向上を図るために移転するものです。

当社グループではセキュリティ・感染症対策や、今後の従業員の増加を見据え、全国の拠点で

順次、フリーアドレス制の導入等による社会環境変化に対応したオフィス構築に取り組んでお

り、その一環としての整備を進めております。

このたび当社とともに、子会社のサムティプロパティマネジメント株式会社、サムティホテル

マネジメント株式会社も新オフィスへ移転し、当社グループ一丸となり事業拡大を進めてまいり

ます。

２．新オフィスの概要

（１）所 在 地 ： 〒532-0004 大阪市淀川区西宮原１丁目８番39号

S-BUILDING新大阪６・７・８Ｆ （総合受付：１Ｆ）

            （アクセス：JR及び大阪メトロ御堂筋線「新大阪」駅 徒歩７分）

（２）連 絡 先 ： 電話番号：06-6838-3616 FAX番号：06-6150-3617

（３）営業開始日 ： 2021年９月13日（月）

３．業績への影響について

2021年11月期の業績予想に織り込み済みです。

４．その他

現在の本社所在地と新本社所在地は、同一市内にあるため、本社移転に伴う定款の変更は

ありません。

以 上

【地図】